pacem Terdonensibus et nt iuvent se cum eis de omnibus guerris eonuu suis »umptibus

et faciant vivam guerram inimicis Terdone. Et preeipiet Papiensibus, quod remittcut

omnes supra scriptos castellanos Terdonensibus, quos nostra remittiinus et confiniiaraus

26 auetoritate. Castellanos vero eos intelligimua, qni in montanis et planis habitaut, preser-

tim illos de Copara, de Azano, de Castro Novo, de Bagnolo, de Pontecurono, de Puzolo,

de Monte Merlino, de Vipegolo, de Bagnara, de Monte Legali, de Belignano, de Faurega,

de Grcmiasoo, de Monte Acuta, de Dernice, de Monte Ebore, de Merlasino, de Boligo, de

Brusa Moneca, de Liprando, de Monte Inrdino, de Monte laro, de Savignone, de ftrondona,

so de Persio, de Pobleto, de Monte Alto, de Arquada, de Monte Cuco, de Precipiano, de

Serravalle, de Casaiano, de Statiano, de Brion, de Nova, de Bosco, de Villa, de Ülasca,

de Sarzano. Et facit tinem de omnibus malcficiis, que Terdona domino imperatori vel

suis militibus vel predictis fecerunt, et malum meritum non reddet Terdonensibus.

Marthas, quas olim dabant Terdonenses, remittit nec de cetero eas exiget. Et faciet

35 hominibus de Serravalle finem de omnibus malcficiis, que erga dominum imperatorem vel

suos fecerunt Et permittit hominibus Terdone habere consulatum et macella et molen-

dina et vias publica» habere et tenere, Bleut permittit Papiensibus. Sicut Conradus Belalus

iuravit pro domino imperatore et pro sc, sie et principe« et nobiles subseripti iuraverunt

pro se. Theodoricus marchio de Landesbe. Florcntinus coraea Hollandie. Bcrnardus

COD.»tFI..«AZ. I.» 42
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comes Saxonie. Conradus de Monte Fcrrato. Kecherius comea de Blanderan. Conradus

de Boresbe. Constantinus de Berga. Cono de Nunxeberc*). Henricus marscaleus. Wal-

terius dapifer. Conradus pincenia. Insuper iuravit archiepiscopus Coloniensis cancellarius

imperialis. GotefreduB comes. Henricus de Ditze. In hac autem conventione compre-

hendit dominus imperator, quod civitas Terdona et eius districtus non reeipiat aliquem &

vcl aliquo» homincs, qui de octo villi» infra scriptis apud Paleam collecti sunt Si vero

reeepti fuerint infra octo dies ab eo die, quo ab imperatore Federico vel a marchione de

Monte Ferrato vel eonun certo nuntio requisiti fuerint vel a rege vcl a suo nuntio certo,

eos dimittant vel restituant Sunt autem he ville: Marenge, Kamondi, Oville, Four,

Bcrgul, Solcre, Vagent, Kovere. Actum anno domini mclxxxiii, indictione i, regnante 10